COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA
COHAB-LD

E D I T A L  N º  0 0 8 / 2 0 1 2 -  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no Edital  de Abertura nº  002/2012, em conformidade com a Constituição Federal  e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de Títulos, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no  Anexo I deste Edital, o resultado da Prova de Títulos do Concurso Público da COHAB-LD,
conforme avaliação estabelecida na Tabela 11.1 do Edital de Abertura nº 002/2012.

Art. 2° Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso, das 08h do dia  11/04/2012 às 23h59min do dia
12/04/2012, observado o horário oficial de Brasília – DF, por meio do endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso .

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Londrina/PR, 10 de abril de 2012.

MARCELO BALDASSARRE CORTEZ
Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD

Página 1 de 1.

http://www.faipa.org/concurso

	EDITAL Nº 008/2012- RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS